UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số:  732/UBND-NC

	Quy                                       Quy Nhơn, ngày    15   tháng   3   năm 2010

	V/v phân công bổ sung  nhiệm vụ tạm thời cho các Phó Chủ tịch UBND tỉnh

                                                        Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.
Để đảm bảo sự điều hành, chỉ đạo của UBND tỉnh trong thời gian Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Lê Hữu Lộc đi dự lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng tại Hà Nội từ ngày 09/3/2010 đến ngày 18/4/2010; Chủ tịch UBND tỉnh phân công bổ sung nhiệm vụ tạm thời cho các Phó Chủ tịch UBND tỉnh như sau:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Quốc Dũng phụ trách các ngành và lĩnh vực: Văn phòng UBND tỉnh, Công thương, Khu kinh tế, cụm công nghiệp, Điện lực, Giao thông vận tải, Xây dựng, Phát triển quỹ đất, công tác đổi mới và phát triển doanh nghiệp. Phối hợp công tác với Liên đoàn Lao động tỉnh và chỉ đạo các hội quần chúng, nghề nghiệp có liên quan đến lĩnh vực phụ trách.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thanh Bình phụ trách các ngành và lĩnh vực thuộc khối tài chính, ngân hàng (Tài chính, Kho bạc, Cục Thuế, Hải Quan, Xổ số kiến thiết, Quỹ Đầu tư phát triển, Chi nhánh ngân hàng Nhà nước, Ngân hàng phát triển và các Ngân hàng thương mại, Quỹ tín dụng nhân dân).
Thủ trưởng các sở, ban và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố thực hiện./.

                                                                                       CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Tỉnh uỷ (thay b/c);

- TT HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
Nguyễn Văn Thiện
- Lãnh đạo VP, CV;
- Lưu: VT, K12 (XH.45b).